
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce ev.č. VZ 508660 
„Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových, rekonstrukce fasády a sociálních zařízení“ 
 
– dodatečné informace č. 1  k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
Sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 
70890749 v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací dokumentaci včetně přesného dotazů: 
 
 
Dotaz č.1: 
U D.1.5.b - Slaboproudá elektroinstalace - ubytovací pavilon je v položce č. 32 je uvedeno: 
Místnost sociálního zařízení - dodávka + montáž slaboproudé elektroinstalace, Slaboproudá 
elektroinstalace v místnosti soc. zařízení, m.č. 4.18, 5.18, 6.18, 7.18, 8.18, 9.18, - výkaz 
materiálu a montáží je zpracován v samostatném rozpočtu. Tento rozpočet není součástí 
zadávací dokumentace. Prosím doplnění. 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel v příloze tohoto sdělení doplňuje na základě žádosti o poskytnutí dodatečných 
informací: 
Soupis prací a dodávek typové místnosti sociálního zařízení – slaboproud, který slouží jako 
podklad pro ocenění položky č. 32 soupisu D.1.5.b – Slaboproudá elektroinstalace. 
  
 
 
 
 
Dotaz č.2: 

Váš dopis 
značky/ze dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 55517/2015 Bc. Jitka Mikésková/kl. 415 12. 8. 2015 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 

 



 

 
 

 

U D.1.5.b - Slaboproudá elektroinstalace - ubytovací pavilon je popsáno, že v 1 až 3 NP bude 
zbudován nový systém MEDICAL. V soupisu prací jsou pouze položky na doplnění kabeláže. 
Prosím o doplnění položek na nový systém MEDICAL v 1 až 3 NP. 
 
 
Odpověď: 
V rámci zakázky bude provedeno pouze kabelové vedení dle zadávací dokumentace a stávající 
vedení bude ponecháno plně v provozu. Toto původní vedení bude zavěšeno na pásky 
s hmoždinami a stávající systém bude udržován v plně funkčním stavu po celou dobu výstavby. 
Položky soupisu prací tato opatření zahrnují. Zhotovitel tedy neoceňuje a nedodává koncové 
zařízení. 
 
 
 
Dotaz č.3: 
U D.1.4.b - Silnoproudá elektroinstalace - ubytovací pavilon je v položce č. 57 uvedeno: Místnost 
sociálního zařízení - dodávka + montáž, Silnoproudá elektroinstalace v místnosti soc. zařízení, 
m.č. 2.18, 3.18, 4.18, 5.18, 6.18, 7.18, 8.18, 9.18, - výkaz materiálu a montáží je zpracován v 
samostatné rozpočtu. Tento to rozpočet není součástí zadávací dokumentace. 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel v příloze tohoto sdělení doplňuje na základě žádosti o poskytnutí dodatečných 
informací: 
Soupis prací a dodávek typové místnosti sociálního zařízení – silnoproud, který slouží jako 
podklad pro ocenění položky č. 57 soupisu D.1.4.b – Silnoproudá elektroinstalace. 
 
 
 
Dotaz č.4: 
V technické zprávě, ve výkazu výměr ani v DOSS není nikde zmíněna demontáž a likvidace 
izolace VZT potrubí z azbestu, která se nachází ve stoupačce, která je součástí rekonstrukce 
objektu. Jedná se o položky, které mohou celkový rozpočet navýšit v řádu stovek tisíc Kč. 
Prosíme o vyjádření, jaký bude postup odstranění azbestu při plném provozu DPS tak, aby byly 
splněny bezpečnostní a hygienické požadavky. Dále prosíme o doplnění demontáží a likvidace 
nebezpečného odpadu obsahující azbest do výkazu výměr. 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel v příloze tohoto sdělení doplňuje, na základě žádosti o poskytnutí dodatečných 
informací, dokumentaci o následující soubory: 

1. Technologický postup likvidace obložení VZT. 
2. Jak se zbavit azbestu_upřesnění pracovního postupu_DS Curieových. 
3. Vzorový postup odstraňování azbestu. 
4. Soupis prací demontáže, opatření při demontáži a likvidace starého VZT potrubí a 

izolace. 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
 



 

 
 

 

 
 
 
V souvislosti s poskytnutými dodatečnými informacemi k zadávacím podmínkám prodlužuje 
zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona lhůtu pro podání nabídek tak, aby všichni zájemci 
měli dostatečný časový prostor pro zapracování dodatečných informací do svých nabídek takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 8. 2015 ve 13.00 hod. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne téhož dne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v sídle zadavatele, zasedací místnost 2.26 C. 
 
Dodatečné informace se zveřejňují na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Příloha: 
Dodatečné soubory zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
 

za správnost vyhotovení: Bc. Jitka Mikésková 


		2015-08-12T10:39:10+0000
	Not specified




